

Հաստատում եմ

<<Նոր Գեղիի Յու.Երիցյանի անվան N 2 միջն.դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի



Պարոնի տնօրեն

Մ. Զարուբյունյան /

Պատվիրատու «Նոր Գեղիի Յու.Երիցյանի անվան N 2 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ 09						
Անվանումը՝ 2018 թ.գնումների փոփոխված պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀՊԲ						
Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Միավորի գինը դրամ	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Կսման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակային պիտույքներ և պարագաներ՝ ա/թ					
30197630	Տպագրական թուղթ / Ա-4 ֆորմատի /	տուփ	2,500	10	25,000	ՄԱ
30197630	Տպագրական թուղթ / Ա-4 ֆորմատի /	տուփ	2,300	10	23,000	ՄԱ
30192740	Տպագրական թուղթ / Ա-4 ֆորմատի / գունավոր	տուփ	2,300	3	6,900	ՄԱ
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով A4	հատ	900	4	3,600	ՄԱ
30197235	Թղթապանակ ամրակով	հատ	200	10	2,000	ՄԱ
22811110	Գլխավոր գիրք	հատ	1,000	1	1,000	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	հատ	500	4	2,000	ՄԱ
30192710	Մոսինձ թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի	հատ	350	10	3,500	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	հատ	100	15	1,500	ՄԱ
30197638	Թուղթ Ա1 չափսի	հատ	150	10	1,500	ՄԱ
30197122	Կոճգամ պլաստմասե ,գլխիկով	տուփ	250	4	1,000	ՄԱ
30197112	Կարիչի մետաղայարե կապեր միջին	տուփ	150	10	1,500	ՄԱ
30197111	Կարիչի մետաղայարե կապեր փոքր	տուփ	130	10	1,300	ՄԱ
30197323	Կարիչ՝ մեծ	հատ	2,000	2	4,000	ՄԱ
30192210	Սկոչ մեծ	հատ	300	6	1,800	ՄԱ
30192210	Սկոչ	հատ	50	10	500	ՄԱ
30192210	Սկոչ	հատ	200	10	2,000	ՄԱ
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	հատ	250	8	2,000	ՄԱ
30192160	Շտրիխներ	հատ	200	10	2,000	ՄԱ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	100	20	2,000	ՄԱ
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	տուփ	1,000	8	8,000	ՄԱ
30141210	հաշվիչ մեքենա	հատ	4,000	1	4,000	ՄԱ
22800000	Դաստեկի պլան	հատ	500	12	6,000	ՄԱ
22800000	խմբակի մատյան	հատ	1,000	5	5,000	ՄԱ
22800000	Դասայսման մատյան	հատ	1,800	3	5,400	ՄԱ
22800000	Աշակերտական պայմանագրեր	հատ	150	40	6,000	ՄԱ
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	300	30	9,000	ՄԱ
22451220	հավաստագիր	հատ	100	15	1,500	ՄԱ
22800000	պայմանագիր	հատ	150	10	1,500	ՄԱ
22800000	պայմանագիր ուսուցիչների միջև	հատ	100	3	300	ՄԱ
22800000	Ուղեցույց	հատ	500	22	11,000	ՄԱ

22800000	Հրամանագիրք	հատ	1,800	1	1,800	ՄԱ
30197600	Ֆետր	հատ	1,500	3	4,500	ՄԱ
	Տնտեսական պարագաներ՝					
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	100	200	20,000	ՄԱ
39836000	ավել սովորական	հատ	1,000	4	4,000	ՄԱ
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	հատ	3,000	2	6,000	ՄԱ
39831281	սեղանի մաքրման լաթ	հատ	200	10	2,000	ՄԱ
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	600	10	6,000	ՄԱ
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	1,000	2	2,000	ՄԱ
39831245	հեղուկ օձառ	հատ	600	13	7,800	ՄԱ
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	հատ	1,000	10	10,000	ՄԱ
18421130	Ռետինե ձեռնոցներ	հատ	300	4	1,200	ՄԱ
19641000	Աղբի պոլիէթիլային տոպրակ	տուփ	650	12	7,800	ՄԱ
19641000	Աղբի պոլիէթիլային տոպրակ	տուփ	750	3	2,250	ՄԱ
39831246	հեղուկ լվացող միջոց	հատ	700	3	2,100	ՄԱ
39831246	հեղուկ լվացող միջոց	հատ	1,600	3	4,800	ՄԱ
39831278	սպասքի լվացման փոշի	հատ	400	10	4,000	ՄԱ
39831240	մաքրող նյութեր / ժավել /	հատ	700	20	14,000	ՄԱ
44423220	ծավոդ աստիճաններ	հատ	15,000	1	15,000	ՄԱ
39299320	հայելի առանց շրջանակի	հատ	2,000	2	4,000	ՄԱ
44521170	կողպեքներ	հատ	4,000	2	8,000	ՄԱ
42132300	փականների մասեր	հատ	1,300	4	5,200	ՄԱ
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	հատ	100	20	2,000	ՄԱ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	4,000	2	8,000	ՄԱ
	Վարչական սարքավորումներ				0	ՄԱ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	կոմպլ.	220,000	1	220,000	ՄԱ
	Ծառայություններ					
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ՝					ՄԱ
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	դրամ			600,000	ՄԱ
65210000	Գազի բաշխում (ջեռուցում)	դրամ			2,400,000	ՄԱ
65000000	Կոմունալ ծառայություններ՝					ՄԱ
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	դրամ			24,000	ՄԱ
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	դրամ			90,000	ՄԱ
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ					
72211174	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	դրամ			60,000	ՄԱ
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ			268,000	ՄԱ
79411220	գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ			100,000	ՄԱ
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ			85,000	ՄԱ
75251100	Հակահրդեհային ծառայություն	դրամ			60,000	ՄԱ
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ			60,000	ՄԱ
79131300	Էլ. Ստորագրություն	դրամ	3,000	2	6,000	ՄԱ
50721000	Ջեռուցման համակարգերի անվտանգ շահագործում	դրամ			90,000	ՄԱ
9242100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	դրամ			30,000	ՄԱ